工業会会員　各位
（一社）神戸市機械金属工業会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連携事業部会長　清水　顕一郎

－　神戸高専　合同見学会　のご案内  －

盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、神戸高専と当工業会他が共催し、毎年実施しております標記の見学会を、本年も下記のとおり実施することとなりました。
　見学会への参加にあたりましては、見学先への参加者連絡の関係で役職名の提出，また，見学時の保険加入の関係でご自宅住所・年齢・生年月日が必要ですので，ご記入の際にご理解頂きますようお願い致します。個人情報につきましては，見学先または保険業者への提出以外には使用しないことを申し添えます．
　参加を希望される方は，下記，参加申込返信欄にご記入の上ご返信下さい．
返　信　先：　jimukyoku@kobekk.or.jp　または、FAX 078-360-1457　柳本・塩崎まで
[bookmark: _GoBack]申込締切　：　８月３日（金）
-------------------------------　合　同　見　学　会　------------------------------
日　　　時：　平成30年　8月28日（火）
見　学　先：　(1)株式会社モリタ　三田市テクノパーク２番地の３
　　　　　　　(2)レンゴー株式会社　三田市テクノパーク１９番１号
保険加入費：　１００円（見学の際に保険に加入します．見学会開始時にお支払い下さい．）
懇親会会場：　Bona trice  （ボナ　トリーチェ）
　　　　　　　　住所：神戸市中央区伊藤町110-2（商工中金の南隣）
懇親会会費：　４０００円（会場にてお支払い下さい）
工業会割当て人数：　１５名（なお、申込は各社１名とし、先着順とさせていただきます）
合同見学会行程（予定）
        12:00　神戸高専出発
　　　　12:40　湊川神社前　出発
        13:25　㈱モリタ　到着
        13:30　見学開始
        15:00　見学終了出発
        15:15　レンゴー㈱　到着
　　    15:30　見学開始
　　　　17:00　終了後，懇親会場に向けて出発
        18:00　JR三ノ宮駅南側到着，見学会のみ参加の方が降車後，懇親会会場へ移動
        18:30　懇親会開始
        20:00　終了
----------------------------------＜申込返信欄＞-------------------------------

見学会：【　ご出席　・　ご欠席　】　　　 　　懇親会：【　ご出席　・　ご欠席　】
見学会にご出席される場合，希望する集合場所に○印をお願い致します．
　　　　　　　　　　　　【　湊川神社　・　神戸高専　】
　ふりがな：【　　　　　　　　　　】　　　会社名：【　　　　　　　　　　　　　】
　お名前　：【　　　　　　　　　　】　　　役職名：【　　　　　　　　　　　　　】

　会社連絡先：　　　　　　　　　　　　　（携帯番号でも可）

  ご自宅住所：〒　　　－

　年齢：　　　  才　  性別：（ 男・女 ）　生年月日：昭和　　　年　　　月　　　日